[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

PLC 35/2022

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar COAUTORIA ao Projeto de Lei Complementar nº 35/2022, de autoria do Nobre Deputado Sargento Neri, que “Autoriza o Poder Executivo a transformar os cargos administrativos da Secretaria de Segurança Pública em cargos de Agente Policial".
Sala das Sessões, em 12/12/2022.

a) Marcio Nakashima

De acordo.

a) Sargento Neri
[image: image1.emf]